
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 227 

POSTANOWIENIE NR 16 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

w sprawie wysokości stypendiów rektora dla najlepszych studentów  
w roku akademickim 2015/2016 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2013 r. Nr 7B, poz. 178 z późn. zm.) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
Wysokość stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 

2015/2016 wynosi 650 zł.  
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 
dnia 1 października 2015 r. 

Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia UW: M. Kicińska-Habior 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


